2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGADO PARANAENSE

DE AaUuTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS

TOMADA DE TEMPO - MARCAS
Qualifying (10:00 Time) started at 16:09:55

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
01/06/2019 16:10 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(27) R. MOLINARI/A.Frankenberger (82) Sextilio Hans Jr
1 1:51.453 +10.840 16:11:58.799 1 1:51.984 +8.814  16:12:01.969
2 1:40.613 16:13:39.412 2 1:44.722 +1.552 16:13:46.691
3 1:41.768 +1.155 16:15:21.180 3 1:55.401 +12.231 16:15:42.092
4 1:41.053 +0.440 16:17:02.233 4 1:43.229 +0.059 16:17:25.321
5 1:41.253 +0.640 16:18:43.486 5 1:48.231 +5.061 16:19:13.552
6 2:04.593 +23.980 16:20:48.079 6 1:43.170 16:20:56.722
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta (117) E. Grochoski/R. KOSTIN
1 1:51.828 +11.206 16:11:57.344 1 1:59.663 +15.896 16:12:10.443
2 1:40.622 16:13:37.966 2 1:45.615 +1.848 16:13:56.058
p3 2:45.781 +1:02.014 16:16:41.839
(3) S.TOKARSKI/E.Sita 4 1:49.442 +5.675 16:18:31.281
1 1:50.496 +9.827 16:11:53.117 5 L:43.767 16:20:15.048
2 1:41.049 +0.380 16:13:34.166
3 1:40.775 +0.106 16:15:14.941 (177) Lucio Seidel
4 1:40.758 +0.089 16:16:55.699 1 2:05.529 +21.650 16:12:22.310
5 1:40.669 16:18:36.368 2 1:43.879 16:14:06.189
3 1:43.912 +0.033 16:15:50.101
(9) Rafael Barranco 4 1:54.326 +10.447 16:17:44.427
1 2:05.223 +24.474 16:12:11.778
2 1:40.749 16:13:52.527 (12) Geison Tureck
3 1:41.129 +0.380 16:15:33.656 1 1:57.729 +10.476 16:11:58.688
4 1:57.031 +16.282 16:17:30.687 2 1:48.852 +1.599 16:13:47.540
5 1:41.437 +0.688 16:19:12.124 3 1:49.001 +1.748 16:15:36.541
6 1:40.924 +0.175  16:20:53.048 4 1:47.984 +0.731  16:17:24.525
5 1:48.717 +1.464 16:19:13.242
(17) GMAGNABOSCO/W. Berlanda Jr 6 1:47.253 16:21:00.495
1 2:06.448 +25.264 16:12:19.320
2 1:41.184 16:14:00.504
3 1:41.242 +0.058 16:15:41.746
4 1:41.661 +0.477 16:17:23.407
5 1:41.950 +0.766 16:19:05.357
6 1:41.483 +0.299 16:20:46.840
(32) Gefferson L. de Lima
1 2:01.999 +20.320 16:12:21.147
2 1:47.960 +6.281 16:14:09.107
3 1:42.091 +0.412 16:15:51.198
4 1:41.679 16:17:32.877
5 1:41.930 +0.251 16:19:14.807
6 1:42.033 +0.354 16:20:56.840
(37) Guto Baldo
1 2:05.836 +24.149 16:12:19.995
2 1:41.708 +0.021 16:14:01.703
3 1:41.687 16:15:43.390
4 1:42.189 +0.502 16:17:25.579
5 2:25.197 +43.510 16:19:50.776
(33) Antonio Carvalho
1 1:51.939 +9.792 16:12:00.736
2 1:42.572 +0.425 16:13:43.308
3 1:42.564 +0.417 16:15:25.872
4 1:42.441 +0.294 16:17:08.313
5 1:42.300 +0.153 16:18:50.613
6 1:42.147 16:20:32.760
(133) Paulo Bento
1 1:51.930 +9.663 16:11:55.479
2 1:43.080 +0.813 16:13:38.559
3 1:42.462 +0.195 16:15:21.021
4 1:42.951 +0.684 16:17:03.972
5 1:42.267 16:18:46.239
6 1:43.161 +0.894 16:20:29.400
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